香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

PLAYMATES HOLDINGS
LIMITED

彩星集團有限公司*
(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：635)

PLAYMATES TOYS
LIMITED

彩星玩具有限公司*
(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：869)

自願性公佈

解決僱傭糾紛之訴訟

茲提述彩星集團有限公司(「PHL」)及彩星玩具有限公司(「PTL」)於二零一二年七月

六日就Lou Robert Novak先生於美國加州就終止僱傭關係向PHL、PTL及其他被告人提

出之訴訟所刊發之聯合公佈。

PHL 及 PTL 藉此通知各股東及準投資者，該訴訟及申訴已於二零一五年一月九日全被

撤銷，而 PHL、PTL 及其他被告人並毋需支付任何金錢、賠償或損失或承認任何責

任。

承董事會命
彩星集團有限公司*

吳家欣
公司秘書

承董事會命
彩星玩具有限公司*

吳家欣
公司秘書

香港，二零一五年一月十五日

於本聯合公佈日期，PHL 董事會包括以下董事：

陳俊豪先生(主席)、鄭炳堅先生(執行董事)、葉樹榮先生(獨立非執行董事)、李鵬飛先

生(獨立非執行董事)、羅啟耀先生(獨立非執行董事)、杜樹聲先生(執行董事)、詹德隆

先生(副主席及非執行董事)及俞漢度先生(獨立非執行董事)

於本聯合公佈日期，PTL 董事會包括以下董事：

陳俊豪先生(主席)、鄭炳堅先生(執行董事) 、周宇俊先生(獨立非執行董事)、李正國先

生(獨立非執行董事)、杜樹聲先生(執行董事)及楊岳明先生(獨立非執行董事)

* 僅供識別